
Årsmelding for Regenerativt Norge 2022

Organisasjon

I arbeidsåret mellom årsmøte 11.3.22 og 26.3.23 er det avholdt 16 rådsmøter og

ett styremøte i Regenerativt Norge(RN). Alle møtene er avholdt på nett, med

unntak av julemøtet på Solborg 11. desember. Rådet består nå av 11 personer

etter å ha invitert tre nye medlemmer og vi har 10 støttemedlemmer.

Prosjekter

År 1 med «Målrettet beiting» er gjennomført i fem av Norsk Landbruksrådgivings

(NLR) regioner i samarbeid med NLR Østafjells og det er produsert 3 webinarer. Så

langt er bønder, rådgivere i NLR og samarbeidspartene Nibio og Norsøk godt

fornøyd med kursing i Holistic Management og opplæring i Ecological Outcome

Verification. Søknaden fra NLR til Klima og miljøprogrammet for år 2 er innvilget.

Digital kompetanseplattform

Et gratis, nettbasert kurs i regenerativt landbruk for bønder planlegges sammen

med Norges Vel(NV). BSAG i Finland har produsert kurset og Svensk Kolinlagring

har omarbeidet det til svenske forhold. Vi, RN og NV, har samarbeid med begge og

vil søke midler for å utvikle kurset videre og drifte det for norske bønder.

Kolonihagen har ett mål å omsette produkter fra regenerert jord. Ambisjonen er å

utdanne deres kontraktbønder for å kunne levere i henhold til målsetting. RN har i

samarbeid med Kolonihagen arrangert kurs i Holistic Management og Ecological

Outcome Verification.

Digitalt fellesskap

RN har tatt initiativ til å opprette et digitalt fellesskap for bønder og andre som har

gjennomgått opplæring i HM for å kunne utveksle erfaring og utvikle seg videre.

Dette ser ut til å dekke et behov, men krever ressurser og er foreløpig ikke

selvgående.



Samarbeid og lobbyvirksomhet

Gjennom året har det vært kontakt i form av dialoger eller presentasjoner med

Nortura, S-Hub, Norsk Bonde- og Småbrukarlag, Bondelaget, de regenerative

faglagene i Østfold og Trøndelag, No-fence, NLR, Orkla, Nestlé, Kolonihagen,

representanter fra Stortinget og Cicero. Samarbeidsavtale med NLR sentralt er

undertegnet i mars 2023.

Savory Global

Styreleder deltok våren 2022 i «Design Lab»- serien i regi av Savory Institute som

ledd i arbeidet med å akkrediteres som Hub. Senere er rådsleder trukket inn i

«Development Phase» med tanke på de praktiske forberedelsene og å lage

presentasjonen som skal til for å presenter oss for Savory globalt. Presentasjonen

skjedde 15.3.23 og kun formaliteter gjenstår nå før vi er en akkreditert hub i

nettverket.

Styreleder deltok på Savory-samlingen i Danmark i juni.

Utviklingsarbeid

En arbeidsgruppe er nedsatt i samarbeid med NLR for å se på mulighetene for å

måle regenerering i åpenåkerkulturer.

Godkjent elektronisk


